
     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078384 
 

 

 

Datum: 13. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078384 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

1/16 
 

 

       

        

     

Projekt: 2020-1-CZ01-KA202-078384 
 

 

        

 

Podrobnosti o projektu 
 

  

        

   

Kód projektu 2020-1-CZ01-KA202-078384 

Název projektu Sustainable Tourism: Eco-friendly Actions Network 

Akronym STEFAN 

Kód podání (Submission ID) 1650912 
 

  

        

     

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání. 
 

  

        

    

Souhrnný rozpočet 

 

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení 
dodatku k dohodě národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody. 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 36 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 24 480,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 106 829,00 

Organizace diseminačních akcí 15 000,00 

Celková výše přiděleného grantu 182 309,00 
 

  

     

 
  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078384 
 

 

 

Datum: 13. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078384 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

2/16 
 

 

       

 

Podrobnosti rozpočtu 
 

  

        

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

2nd Transnational Project Meeting 100 - 1999 km 4 2 300,00 

2nd Transnational Project Meeting >= 2000 km 4 3 040,00 

3rd Transnational Project Meeting 100 - 1999 km 8 4 600,00 

4th Transnational Project Meeting 100 - 1999 km 6 3 450,00 

4th Transnational Project Meeting >= 2000 km 2 1 520,00 

Final Meeting 100 - 1999 km 8 4 600,00 

Kick-off Meeting 100 - 1999 km 6 3 450,00 

Kick-off Meeting >= 2000 km 2 1 520,00 

Celkem  40 24 480,00 
 

  

        

  

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Country Research Učitelé/Školitelé/Vědci 193 21 779,00 

O2: Training Material Technici 90 7 065,00 

O2: Training Material Učitelé/Školitelé/Vědci 240 26 265,00 

O3: STEFAN E-learning Platform Technici 115 9 850,00 

O3: STEFAN E-learning Platform Učitelé/Školitelé/Vědci 210 23 730,00 

O4: Thematic Booklet Učitelé/Školitelé/Vědci 160 18 140,00 

Celkem  1 008 106 829,00 
 

 

        

     

 
 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078384 
 

 

 

Datum: 13. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078384 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

3/16 
 

 

       

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků 
Počet zahraničních 

účastníků 
Celková výše přiděleného grantu 

E1: Small scale promotional campaign CZ - Česká republika 30 0 3 000,00 

E2: Small scale promotional campaign HU - Maďarsko 30 0 3 000,00 

E3: Small scale promotional campaign SI - Slovinsko 30 0 3 000,00 

E4: Small scale promotional campaign ES - Španělsko 30 0 3 000,00 

E5: Small scale promotional campaign MK – Severní Makedonie 30 0 3 000,00 

Celkem  150 0 15 000,00 
 

        



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078384 
 

 

 

Datum: 13. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078384 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

4/16 
 

 

       

 

 

 

Zúčastněné organizace 

 
 

Academia Postal 3 Vigo S.L. 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince Academia Postal 3 Vigo S.L. 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ PO-15163 

Právní forma UNKNOWN 

Adresa Rua Lopez Mora, 10 - 36211, Vigo - Španělsko 

Země Španělsko 

DIČ (je-li relevantní) B36795565 

OID E10117784 

OID E10117784 
 

 

   

 

 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078384 
 

 

 

Datum: 13. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078384 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

5/16 
 

 

       

 

Ecocenter Alapítvány 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince Ecocenter Alapítvány 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 11293 

Právní forma ALAPITVANYOK 

Adresa Hegyalja út 140. - 3000, Hatvan - Maďarsko 

Země Maďarsko 

DIČ (je-li relevantní) HU18210802 

OID E10049991 

OID E10049991 
 

 

   

 

 
 

ASK Development d.o.o. Sustainable development services 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince ASK Development d.o.o. Sustainable development services 

Název organizace ASK DEVELOPMENT d.o.o., storitve za trajnostni razvoj 

Role organizace Partnerská organizace 

Právní forma DRUZBA Z OMEJENO ODGOVORNOSTJO 

Adresa Mirna Pot, 4  - 6310, Izola - Slovinsko 

Země Slovinsko 

DIČ (je-li relevantní) 75907984 

OID E10253877 

OID E10253877 
 

 

   

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078384 
 

 

 

Datum: 13. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078384 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

6/16 
 

 

       

 
 

Institut pro regionální rozvoj, o. p. s. 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince Institut pro regionální rozvoj, o. p. s. 

Role organizace Coordinator 

IČ 24684741 

Právní forma OBECNE PROSPESNA SPOLECNOST 

Adresa Kafkova 586/13 - 160 00, Praha 6 - Česká republika 

Země Česká republika 

OID E10172726 

OID E10172726 
 

 

   

 

 
 

ASSOCIATION OF ENVIRONMENTALLY SUSTAINABLE DEVELOPMENT GREEN INSTITUTE SKOPJE 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince ASSOCIATION OF ENVIRONMENTALLY SUSTAINABLE DEVELOPMENT GREEN INSTITUTE SKOPJE 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 6883990 

Právní forma ASSOCIATION 

Adresa BULEVAR KOCHO RACIN NO.20/23, SKOPJE, CENTAR, CENTAR - 1000, Skopje – Severní Makedonie 

Země Severní Makedonie 

DIČ (je-li relevantní) 4080013538288 

OID E10253486 

OID E10253486 
 

 

   

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078384 
 

 

 

Datum: 13. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078384 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

7/16 
 

 

       

 

 

Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace 

 

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu 
budou zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou dohodoua pracovním plánem v  žádosti. 

 

Institut pro regionální rozvoj, o. p. s. 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 12 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 4 600,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 27 294,00 

Organizace diseminačních akcí 3 000,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 46 894,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078384 
 

 

 

Datum: 13. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078384 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

8/16 
 

 

       

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

2nd Transnational Project Meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

3rd Transnational Project Meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

4th Transnational Project Meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Kick-off Meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Celkem  8 4 600,00 
 

 

     

 

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Country Research Učitelé/Školitelé/Vědci 37 5 069,00 

O2: Training Material Technici 15 1 530,00 

O2: Training Material Učitelé/Školitelé/Vědci 45 6 165,00 

O3: STEFAN E-learning Platform Technici 35 3 570,00 

O3: STEFAN E-learning Platform Učitelé/Školitelé/Vědci 50 6 850,00 

O4: Thematic Booklet Učitelé/Školitelé/Vědci 30 4 110,00 

Celkem  212 27 294,00 
 

 

     

   

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků 
Počet zahraničních 

účastníků 
Celková výše přiděleného grantu 

E1: Small scale promotional campaign CZ - Česká republika 30 0 3 000,00 

Celkem  30 0 3 000,00 
 

 

     

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078384 
 

 

 

Datum: 13. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078384 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

9/16 
 

 

       

 

 

 

Academia Postal 3 Vigo S.L. 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 6 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 5 340,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 25 764,00 

Organizace diseminačních akcí 3 000,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 40 104,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078384 
 

 

 

Datum: 13. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078384 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

10/16 
 

 

       

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

3rd Transnational Project Meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

4th Transnational Project Meeting >= 2000 km 2 1 520,00 

Final Meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Kick-off Meeting >= 2000 km 2 1 520,00 

Celkem  8 5 340,00 
 

 

     

 

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Country Research Učitelé/Školitelé/Vědci 37 5 069,00 

O2: Training Material Technici 15 1 530,00 

O2: Training Material Učitelé/Školitelé/Vědci 45 6 165,00 

O3: STEFAN E-learning Platform Technici 20 2 040,00 

O3: STEFAN E-learning Platform Učitelé/Školitelé/Vědci 40 5 480,00 

O4: Thematic Booklet Učitelé/Školitelé/Vědci 40 5 480,00 

Celkem  197 25 764,00 
 

 

     

   

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků 
Počet zahraničních 

účastníků 
Celková výše přiděleného grantu 

E4: Small scale promotional campaign ES - Španělsko 30 0 3 000,00 

Celkem  30 0 3 000,00 
 

 

     

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078384 
 

 

 

Datum: 13. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078384 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

11/16 
 

 

       

 

 

 

ASK Development d.o.o. Sustainable development services 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 6 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 4 600,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 25 490,00 

Organizace diseminačních akcí 3 000,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 39 090,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078384 
 

 

 

Datum: 13. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078384 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

12/16 
 

 

       

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

2nd Transnational Project Meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

4th Transnational Project Meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Final Meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Kick-off Meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Celkem  8 4 600,00 
 

 

     

 

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Country Research Učitelé/Školitelé/Vědci 45 6 165,00 

O2: Training Material Technici 15 1 530,00 

O2: Training Material Učitelé/Školitelé/Vědci 45 6 165,00 

O3: STEFAN E-learning Platform Technici 20 2 040,00 

O3: STEFAN E-learning Platform Učitelé/Školitelé/Vědci 40 5 480,00 

O4: Thematic Booklet Učitelé/Školitelé/Vědci 30 4 110,00 

Celkem  195 25 490,00 
 

 

     

   

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků 
Počet zahraničních 

účastníků 
Celková výše přiděleného grantu 

E3: Small scale promotional campaign SI - Slovinsko 30 0 3 000,00 

Celkem  30 0 3 000,00 
 

 

     

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078384 
 

 

 

Datum: 13. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078384 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

13/16 
 

 

       

 

 

 

ASSOCIATION OF ENVIRONMENTALLY SUSTAINABLE DEVELOPMENT GREEN INSTITUTE SKOPJE 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 6 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 4 970,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 13 173,00 

Organizace diseminačních akcí 3 000,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 27 143,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078384 
 

 

 

Datum: 13. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078384 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

14/16 
 

 

       

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

2nd Transnational Project Meeting >= 2000 km 2 1 520,00 

3rd Transnational Project Meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

4th Transnational Project Meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Final Meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Celkem  8 4 970,00 
 

 

     

 

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Country Research Učitelé/Školitelé/Vědci 37 2 738,00 

O2: Training Material Technici 15 825,00 

O2: Training Material Učitelé/Školitelé/Vědci 45 3 330,00 

O3: STEFAN E-learning Platform Technici 20 1 100,00 

O3: STEFAN E-learning Platform Učitelé/Školitelé/Vědci 40 2 960,00 

O4: Thematic Booklet Učitelé/Školitelé/Vědci 30 2 220,00 

Celkem  187 13 173,00 
 

 

     

   

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků 
Počet zahraničních 

účastníků 
Celková výše přiděleného grantu 

E5: Small scale promotional campaign MK - Severní Makedonie 30 0 3 000,00 

Celkem  30 0 3 000,00 
 

 

     

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078384 
 

 

 

Datum: 13. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078384 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

15/16 
 

 

       

 

 

 

Ecocenter Alapítvány 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 6 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 4 970,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 15 108,00 

Organizace diseminačních akcí 3 000,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 29 078,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078384 
 

 

 

Datum: 13. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078384 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

16/16 
 

 

       

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

2nd Transnational Project Meeting >= 2000 km 2 1 520,00 

3rd Transnational Project Meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Final Meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Kick-off Meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Celkem  8 4 970,00 
 

 

     

 

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Country Research Učitelé/Školitelé/Vědci 37 2 738,00 

O2: Training Material Technici 30 1 650,00 

O2: Training Material Učitelé/Školitelé/Vědci 60 4 440,00 

O3: STEFAN E-learning Platform Technici 20 1 100,00 

O3: STEFAN E-learning Platform Učitelé/Školitelé/Vědci 40 2 960,00 

O4: Thematic Booklet Učitelé/Školitelé/Vědci 30 2 220,00 

Celkem  217 15 108,00 
 

 

     

   

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků 
Počet zahraničních 

účastníků 
Celková výše přiděleného grantu 

E2: Small scale promotional campaign HU - Maďarsko 30 0 3 000,00 

Celkem  30 0 3 000,00 
 

 

     

  


